

Nový chodník ulic Pod Strašínem a Vojkovská, Strašín - Chodník

| | Cena bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| SO 100 | 258 096,61 Kč | 54 200,29 Kč | 312 296,90 Kč |
| 000 - VRN | 18 000,00 Kč | 3 780,00 Kč | 21 780,00 Kč |
| SO 401 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| Celkem | 276 096,61 Kč | 57 980,29 Kč | 334 076,90 Kč |

Celkové méněpráce **-34 922,00 Kč** -42 255,62 Kč

Celkové vícepráce **311 018,61 Kč** 376 332,52 Kč

276 096,61 Kč **334 076,90 Kč**

ZL č.1 Příloha č.1

Nový chodník ulic Pod Strašněm a Vojkovská, Strašín - Chodník

| pobud | úste | popis | m, l | množství díle SÚP | | cena díle SÚP | | připout | odpočet | nový množství | rozšíření množství | rozšíření ceny | cena díle ZL č.1 | |
|--|-----------|--|----------------|-------------------|-----------|---------------|---------|---------|---------|---------------|--------------------|----------------|------------------|---------------|
| | | | | hmotnost | objem | hmotnost | objem | | | | | | hmotnost | objem |
| SO 100 - Chodník | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 - Zemní práce | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 111201101 | Odstaraní křovin a stromů průměru kmenů do 100 mm l s kofezy z celkové plochy do 1000 m ² | m ² | 12,000 | 80,000 | 960,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 12,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 80,000 | 960,00 Kč |
| 2 | 113106171 | Rozesání dílčeb vozovky pl do 50 m ² ze zámkové dlažby s ložem z kaménka | m ² | 32,000 | 45,000 | 1 440,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 32,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 45,000 | 1 440,00 Kč |
| 3 | 113107122 | Odstaraní podkladu pl do 50 m ² z kaménka drceného tl 200 mm | m ² | 139,000 | 140,000 | 19 320,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 138,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 140,000 | 19 320,00 Kč |
| 4 | 113107142 | Odstaraní podkladu pl do 50 m ² žlivých tl 100 mm | m ² | 66,000 | 50,000 | 4 300,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 66,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 50,000 | 4 300,00 Kč |
| 5 | 113202111 | Vytření obrub krajnic okružnic stávkových | m | 56,000 | 80,000 | 4 480,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 56,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 80,000 | 4 480,00 Kč |
| 6 | 121101101 | Solmut omícka s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m ³ | 162,900 | 67,000 | 10 914,30 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 162,900 | 0,000 | 0,00 Kč | 67,000 | 10 914,30 Kč |
| 7 | 122202201 | Okolopavý a protokapavý nosič pro sílnice objemu do 100 m ³ v hornině tl. 3 | m ³ | 147,130 | 167,000 | 24 570,71 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 147,130 | 0,000 | 0,00 Kč | 167,000 | 24 570,71 Kč |
| 8 | 1257030R | Čištění příkopu + oprava | m | 12,000 | 850,000 | 10 200,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 73,000 | 61,000 | 51 850,00 Kč | 850,000 | 10 200,00 Kč |
| 9 | 130901121 | Bourání kři v hloubkových vykopávkách ze závaží z betonu prostého suché | m ³ | 5,000 | 3 860,000 | 19 300,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 5,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3 860,000 | 19 300,00 Kč |
| 10 | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tl. 3 objemu do 100 m ³ | m ³ | 12,500 | 284,000 | 3 300,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 12,500 | 0,000 | 0,00 Kč | 284,000 | 3 300,00 Kč |
| 11 | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 1000 m ³ | m ³ | 125,735 | 249,000 | 31 308,02 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 125,735 | 0,000 | 0,00 Kč | 249,000 | 31 308,02 Kč |
| 12 | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm rubním nebo pneuim nádržím v souřizných horninách tl. 3 | m ³ | 61,900 | 750,000 | 38 925,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 61,900 | 0,000 | 0,00 Kč | 750,000 | 38 925,00 Kč |
| 13 | 133202011 | Hloubení šachet rubním nebo pneuim nádržím v souřizných horninách tl. 3, plocha výkopu do 4 m ² | m ³ | 18,050 | 750,000 | 13 537,50 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 18,050 | 0,000 | 0,00 Kč | 750,000 | 13 537,50 Kč |
| 14 | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m ³ | 93,418 | 101,000 | 9 435,22 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 93,418 | 0,000 | 0,00 Kč | 101,000 | 9 435,22 Kč |
| 15 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4 | m ³ | 179,101 | 352,000 | 63 943,55 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 179,101 | 0,000 | 0,00 Kč | 352,000 | 63 943,55 Kč |
| 16 | 17201211 | Poprtek za určení odpadů ze sypání na skládce (skládkování) | t | 344,433 | 180,000 | 61 997,94 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 344,433 | 0,000 | 0,00 Kč | 180,000 | 61 997,94 Kč |
| 17 | 174101101 | Závaží jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zahrnutím | m ³ | 98,405 | 101,000 | 9 839,91 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 98,405 | 0,000 | 0,00 Kč | 101,000 | 9 839,91 Kč |
| 18 | 56372370 | Skladovací kapacita 0-22 | t | 202,134 | 190,000 | 36 384,12 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 202,134 | 0,000 | 0,00 Kč | 190,000 | 36 384,12 Kč |
| 19 | 181301112 | Rozesání omícka tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m ² v revíně nebo ve svahu do 1:5 | m ² | 522,000 | 25,000 | 13 050,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 522,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 25,000 | 13 050,00 Kč |
| 20 | 181411131 | Zařízení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m ² v revíně a ve svahu do 1:5 | m ² | 522,000 | 20,000 | 10 440,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 522,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 20,000 | 10 440,00 Kč |
| 21 | 005724150 | osvo směr, tvrdí, povrchová směs exclusive | kg | 7,630 | 150,000 | 1 134,50 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 7,630 | 0,000 | 0,00 Kč | 150,000 | 1 134,50 Kč |
| 22 | 181951101 | Úprava pláň v hornině tl. 1 až 4 bez zrnění | m ² | 522,000 | 8,000 | 4 176,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 522,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 8,000 | 4 176,00 Kč |
| 23 | 181951102 | Úprava pláň v hornině tl. 1 až 4 se zrněním | m ² | 878,500 | 15,000 | 13 177,50 Kč | 533,300 | 0,000 | 0,000 | 1 411,800 | 533,300 | 7 999,50 Kč | 15,000 | 21 177,00 Kč |
| 2 - Zakládání | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | 211531111 | Výřit odvodňovacích žoher nebo trativců kamenným hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m ³ | 2,400 | 936,000 | 2 246,40 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 31,820 | 29,420 | 27 537,12 Kč | 936,000 | 28 783,52 Kč |
| 25 | 211571121 | Výřit odvodňovacích žoher nebo trativců kamenným drobným těžkým | m ³ | 12,480 | 852,000 | 10 632,96 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 12,480 | 0,000 | 0,00 Kč | 852,000 | 10 632,96 Kč |
| 26 | 211971121 | Zřízení opláštění žoher nebo trativců geotextil v rýze nebo zářezu | m ² | 90,000 | 38,000 | 3 420,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 90,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 38,000 | 3 420,00 Kč |
| 27 | 59371451 | geotextilie | m ² | 108,000 | 35,000 | 3 780,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 108,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 35,000 | 3 780,00 Kč |
| 28 | 212752111 | Trativce z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez lože | m | 104,000 | 178,000 | 18 812,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 52,000 | -52,000 | -9 255,00 Kč | 178,000 | 9 255,00 Kč |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | 339921132 | Osazení betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m | m | 145,000 | 1 180,000 | 171 100,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 145,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1 180,000 | 171 100,00 Kč |
| 30 | 59234137 | betonová palisády 16x10x80 cm | kus | 926,000 | 189,000 | 171 234,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 909,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 189,000 | 171 234,00 Kč |
| 3 - Komunikace pozemní | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | 564730111 | Podklad z kaménka hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm | m ² | 39,000 | 100,000 | 9 900,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 355,800 | 296,800 | 29 680,00 Kč | 100,000 | 33 580,00 Kč |
| 32 | 564731111 | Podklad z kaménka hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm | m ² | 39,000 | 150,000 | 5 850,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 39,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 150,000 | 5 850,00 Kč |
| 33 | 564951111 | Podklad ze šlikované ŠD tl 150 mm | m ² | 635,000 | 195,000 | 85 725,00 Kč | 228,500 | 0,000 | 0,000 | 871,500 | 236,500 | 31 927,50 Kč | 135,000 | 117 652,50 Kč |
| 34 | 567121114 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC tl) tl 150 mm | m ² | 56,000 | 255,000 | 14 280,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 56,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 255,000 | 14 280,00 Kč |
| 35 | 567123112 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC tl) tl 100 mm | m ² | 35,000 | 190,000 | 6 300,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 35,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 190,000 | 6 300,00 Kč |
| 36 | 569831111 | Zpevnění krajnic šlikovací tl 100 mm | m ² | 60,000 | 100,000 | 9 300,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 56,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 100,000 | 9 300,00 Kč |
| 37 | 577134111 | Agrární beton vrstva ochranná ACO 11 (ABS) tl. tl 40 mm š do 3 m z neodřizovaného asfaltu | m ² | 56,000 | 350,000 | 19 600,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 56,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 350,000 | 19 600,00 Kč |
| 38 | 598211113 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro péči tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m ² | m ² | 600,000 | 240,000 | 144 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 600,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 240,000 | 144 000,00 Kč |
| 39 | 592433032 | dlažba betonová tl. 60 mm OSP | m ² | 34,680 | 459,000 | 15 912,12 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 34,680 | 0,000 | 0,00 Kč | 459,000 | 15 912,12 Kč |
| 40 | 592433031 | dlažba betonová tl. 60 mm | m ² | 577,320 | 185,000 | 106 804,20 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 577,320 | 0,000 | 0,00 Kč | 185,000 | 106 804,20 Kč |
| 41 | 598212220 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m ² | m ² | 35,000 | 240,000 | 8 400,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 35,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 240,000 | 8 400,00 Kč |
| 42 | 592429231 | dlažba betonová tl. 60 mm | m ² | 26,520 | 269,000 | 7 133,88 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 26,520 | 0,000 | 0,00 Kč | 269,000 | 7 133,88 Kč |

| předmět | část | popis | m.j. | množství dle SOJ | | cena dle SOJ | | připčet | odpočet | nové množství | rozšíř. množství | rozšíř. ceny | cena dle ZL č.1 | |
|--|---------------|---|------|------------------|-------|--------------|---------------|---------|---------|---------------|------------------|--------------|-----------------|---------------|
| | | | | 3.1.80 | 4.000 | 439,000 | 430,241,22 Kč | | | | | | jednotka | celkem |
| 43 | 592425222 | dílnka betonová tl. 30 mm O3P | m2 | 3,180 | | 439,000 | 430,241,22 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,180 | 0,000 | 0,00 Kč | 439,000 | 4 030,02 Kč |
| 3 - Trubní vedení | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | 831352121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výtokem DN 200 | m | 4,080 | | 610,000 | 2 476,60 Kč | 0,000 | -4,080 | 0,000 | -4,080 | -648,00 Kč | 192,000 | 0,00 Kč |
| 45 | 597107040 | trouba kameninová glazovaná pouze vnějí DN200mm L2,50m spojovací systém C Trída 340 | m | 4,080 | | 610,000 | 2 476,60 Kč | 0,000 | -4,080 | 0,000 | -4,080 | -648,00 Kč | 610,000 | 0,00 Kč |
| 46 | 837952221 | Montáž kameninových tvarovek jednoúhelných s integrovaným těsněním otevřený výtok DN 200 | kus | 4,000 | | 100,000 | 400,00 Kč | 0,000 | -4,000 | 0,000 | -4,000 | -400,00 Kč | 100,000 | 0,00 Kč |
| 47 | 597109560 | obrábník kameninová glazovaná DN200mm 30° spojovací systém F1, 160 | kus | 4,000 | | 360,000 | 3 091,50 Kč | 0,000 | -4,000 | 0,000 | -4,000 | -3 491,50 Kč | 860,000 | 0,00 Kč |
| 48 | 937371221 | Montáž kameninových tvarovek obojbočných s integrovaným těsněním otevřený výtok DN 300 | kus | 2,000 | | 943,000 | 686,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -686,00 Kč | 343,000 | 0,00 Kč |
| 49 | 597117740 | obrábník kameninová glazovaná jednoúhelná kolmo DN300x200 L60cm spojovací systém CF F130x160 | kus | 2,000 | | 1 500,000 | 3 045,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -3 045,00 Kč | 1 500,000 | 0,00 Kč |
| 50 | 871375231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednostranné tloušťky SN10 DN 300 | m | 78,000 | | 1 577,000 | 123 008,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 78,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1 577,000 | 123 008,00 Kč |
| 51 | 89252121 | Trouba z křoviny vzduchem potrubí DN 200 těsněními vakem ucpávkovým | úsek | 3,000 | | 1 500,000 | 3 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1 500,000 | 0,00 Kč |
| 52 | 8544R119 | šachta kanalizační vč. poklopu - desavka a montáž | kus | 3,000 | | 12 000,000 | 36 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 12 000,000 | 36 000,00 Kč |
| 53 | 895941111 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální | kus | 2,000 | | 1 475,000 | 2 950,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -2 950,00 Kč | 1 475,000 | 0,00 Kč |
| 54 | 592238640 | potrubí betonový pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBY-C-350/60/40, 39x4x13 cm | kus | 2,000 | | 331,000 | 662,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -662,00 Kč | 231,000 | 0,00 Kč |
| 55 | 592238650 | šachta betonová pro uliční vpust norm. TBY-C-450/75/50, 45x19,5x5 cm | kus | 2,000 | | 284,000 | 568,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -568,00 Kč | 284,000 | 0,00 Kč |
| 56 | 592238630 | trouba betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBY-C-450/30/40, 45x33x5 cm | kus | 2,000 | | 572,000 | 1 144,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -1 144,00 Kč | 572,000 | 0,00 Kč |
| 57 | 592238667 | šachta betonová pro uliční vpust norm. TBY-C-450/59/62, 45x29,5x5 cm | kus | 2,000 | | 593,000 | 1 186,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -1 186,00 Kč | 593,000 | 0,00 Kč |
| 58 | 592238741 | koč. kalový ÚJA 500 mm | kus | 2,000 | | 560,000 | 1 120,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -1 120,00 Kč | 560,000 | 0,00 Kč |
| 59 | 592238767 | mříž M1 D=400 DN195x92-13, 500x500 mm | kus | 2,000 | | 2 210,000 | 4 420,00 Kč | 0,000 | -2,000 | 0,000 | -2,000 | -4 420,00 Kč | 2 210,000 | 0,00 Kč |
| 60 | 89594R101 | výběstí a oprava stávajících UV | kus | 3,000 | | 500,000 | 1 500,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 500,000 | 1 500,00 Kč |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | 914111111 | Montáž svazek odpravní zrnitky do velikosti 1 m2 objemkami na stoupek nebo konzolu | kus | 3,000 | | 350,000 | 1 050,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 350,000 | 1 050,00 Kč |
| 62 | 404VP001 | zrnitka odpravní | kus | 3,000 | | 550,000 | 2 550,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 550,000 | 2 550,00 Kč |
| 63 | 914511111 | Montáž sloupku dopravních zrnček délky do 3,5 m s betonovým zakládáním | kus | 3,000 | | 250,000 | 750,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 250,000 | 750,00 Kč |
| 64 | 404VP002 | stoupek pro odpravní zrnček s páskou | kus | 3,000 | | 890,000 | 2 670,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 890,000 | 2 670,00 Kč |
| 65 | 914521111 | Přechmatení vodotěrného pláštěného zrnění | m2 | 33,000 | | 250,000 | 8 250,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 33,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 250,000 | 8 250,00 Kč |
| 66 | 916131213 | Ocezení silničního obrubníku betonového atoležte s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 312,000 | | 250,000 | 78 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 312,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 250,000 | 78 000,00 Kč |
| 67 | 592174600 | obrábník betonový jednoúhelný ABO 2-15 100x150x35 cm | kus | 312,000 | | 109,000 | 34 686,16 Kč | 0,000 | 0,000 | 312,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 109,000 | 34 686,16 Kč |
| 68 | 916331112 | Ocezení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 241,000 | | 135,000 | 32 535,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 241,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 135,000 | 32 535,00 Kč |
| 69 | 592172200 | obrábník betonový polokruhový 100 x 8 x 20 cm sedý | kus | 245,820 | | 105,000 | 25 811,10 Kč | 0,000 | 0,000 | 245,820 | 0,000 | 0,00 Kč | 105,000 | 25 811,10 Kč |
| 70 | 919121212 | Těsnění spár zalivkou za studena pro komůrky 3 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu | m | 280,000 | | 80,000 | 22 400,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 280,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 80,000 | 22 400,00 Kč |
| 71 | 919411111 | Celo propustkové odštěpné žulovými kameny z betonovou římsou pro propustek z trub DN 300 až 500 | kus | 3,000 | | 8 480,000 | 25 440,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 8 480,000 | 25 440,00 Kč |
| 72 | 919735113 | Rezární stávajícího žulového krytu hl. do 150 mm | m | 280,000 | | 109,000 | 30 520,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 280,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 109,000 | 30 520,00 Kč |
| 73 | 988R0101 | demontáž a zpevnění ocezení příslušku BUS zastávky | kus | 1,000 | | 15 000,000 | 15 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 15 000,000 | 15 000,00 Kč |
| 74 | 988R0201 | montáž zastávkového označnicku | kus | 2,000 | | 500,000 | 1 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 2,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 500,000 | 1 000,00 Kč |
| 75 | 988R0301 | Zábradlí trubkové na žele propustku včetně povrchové úpravy | m | 2,000 | | 2 500,000 | 5 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 2,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 2 500,000 | 5 000,00 Kč |
| 997 - Přesun suti | | | | | | | | | | | | | | |
| 76 | 997221551 | Vodotěrná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 50,815 | | 42,000 | 2 134,23 Kč | 0,000 | 0,000 | 50,815 | 0,000 | 0,00 Kč | 42,000 | 2 134,23 Kč |
| 77 | 997221569 | Připletek ZKD 1 km u vodotěrné opravy suti z kusových materiálů | t | 508,150 | | 20,000 | 10 163,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 508,150 | 0,000 | 0,00 Kč | 20,000 | 10 163,00 Kč |
| 78 | 997221571 | Vodotěrná doprava vybraných hmot do 1 km | t | 20,920 | | 42,000 | 878,64 Kč | 0,000 | 0,000 | 20,920 | 0,000 | 0,00 Kč | 42,000 | 878,64 Kč |
| 79 | 997221615 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 32,615 | | 20,000 | 652,30 Kč | 0,000 | 0,000 | 32,615 | 0,000 | 0,00 Kč | 20,000 | 652,30 Kč |
| 80 | 997221645 | Poplatek za uložení azbestového odpadu bez obsahu dlemtu na skládce (skládkovné) | t | 18,200 | | 280,000 | 5 066,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 18,200 | 0,000 | 0,00 Kč | 280,000 | 5 066,00 Kč |
| 81 | 99722R01 | Poplatek za uložení biologického odpadu - trávní, křoviny, dřeviny | t | 1,568 | | 500,000 | 784,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 1,568 | 0,000 | 0,00 Kč | 500,000 | 784,00 Kč |
| 99 - Stavění železniční přesun hmot | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem skládkovým | t | 360,761 | | 50,000 | 18 038,05 Kč | 98,799 | 0,000 | 459,560 | 98,799 | 4 989,95 Kč | 50,000 | 22 978,00 Kč |
| xxx - Nové položky | | | | | | | | | | | | | | |
| x01 | 711132511.R00 | Provedení izolace popovnu folii svistě, vč. uchy. prvků | m2 | 0,000 | | 0,000 | 0,00 Kč | 145,000 | 0,000 | 145,000 | 145,000 | 31 247,50 Kč | 215,50 Kč | 31 247,50 Kč |
| x02 | 28523136R | Folie popovnu DELTA NB Neoprenbahn l=20m, nopy 8mm, profilovaná | m2 | 0,000 | | 0,000 | 0,00 Kč | 166,750 | 0,000 | 166,750 | 166,750 | 9 886,61 Kč | 59,29 Kč | 9 886,61 Kč |
| x03 | 895942111.R00 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z dílců typ UV-50 nízký | kus | 0,000 | | 0,000 | 0,00 Kč | 3,000 | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 5 130,00 Kč | 5 130,00 Kč | 5 130,00 Kč |
| x04 | 28697415R | Dvo silniční vpustí kruhové plastové 500mm s otvorem DN1 160 | kus | 0,000 | | 0,000 | 0,00 Kč | 3,000 | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 5 605,50 Kč | 1 850,000 | 5 605,50 Kč |
| x05 | 286974R102 | Výšková úprava dna na požadovanou výšku - práce malého rozsahu | kus | 0,000 | | 0,000 | 0,00 Kč | 3,000 | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 1 950,00 Kč | 650,000 | 1 950,00 Kč |

| předěl | číslo | popis | m.j. | množství dle SÚD | | cena dle SÚD | | přípočet | odpočet | nový množství | rozdíln množství | rozdíln ceny | cena dle ZL 4.1 | |
|--------|---------------|---|------|------------------|---------|--------------|---------|----------|---------|---------------|------------------|--------------|-----------------|--------------|
| | | | | množství dle SÚD | hodnota | celkem | hodnota | | | | | | celkem | |
| X06 | 809623151.R00 | Provedení obestavení bachtovského díla a to včetně sádky betonu | m3 | 0,000 | 0,000 | 0,000 Kč | 1,800 | 0,000 | 0,000 | 1,800 | 1,800 | 6 444,00 Kč | 3 550,000 | 6 444,00 Kč |
| X07 | | užití vpruž obrubníková vřoková mlž litinová nosnost C250 | kus | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3,000 | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 35 640,00 Kč | 11 880,000 | 35 640,00 Kč |
| X08 | 59222870R | železobetonový výškový 250mm - úpravový obdrtěný na požadovanou výšku | kus | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3,000 | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 4 650,00 Kč | 1 350,000 | 4 650,00 Kč |
| X09 | R004 | Oblohová úprava palisád v napojení na souseda | kpl | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 1 850,00 Kč | 1 850,000 | 1 850,00 Kč |
| X10 | 210100030RAD | Provedení překopu pro veřejné osvětlení komunikace - řezání spary v asfaltu nebo betonu zařízením pro řezání spár, odstranění koryt živého tloušťky 15 cm a počkání z kamionu hrubého dřevnatého tloušťky 15 cm (i počkání opatřených živých tloušťky nebo natěry s průměrným hmot na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, poškád vozovky ze skládky s rozprostřením vrchním a zhrubším tloušťky 10 cm a vyspravení koryt vozovky po překopech asfaltovým betonem tloušťky do 5 cm + provedení opravy překopu pomocí SC 11, 100mm. Pevnost obsahující odvoz a likvidace na skládce | m | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 8,000 | 0,000 | 0,000 | 8,000 | 8,000 | 22 000,00 Kč | 2 760,000 | 22 000,00 Kč |
| X11 | 871353121.R00 | Montáž trub z plastu, gumový kroužek | m | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 4,000 | 0,000 | 0,000 | 4,000 | 4,000 | 140,96 Kč | 55,240 | 140,96 Kč |
| X12 | 286111971B | Tržba kanalizační PVC-SMVD DN 200/1000 s hrubem | m | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 4,040 | 0,000 | 0,000 | 4,040 | 4,040 | 2 371,48 Kč | 587,000 | 2 371,48 Kč |
| X13 | 877373121RT2 | Montáž tvarovek odsoč. Plast gum. Kroužek DN 300, včetně sádky vesbočky PVC 315/150 mm | m | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3,000 | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 5 004,00 Kč | 1 668,000 | 5 004,00 Kč |
| X14 | 877353121R00 | Montáž tvarovek z gumový kroužek, DN 200 | m | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3,000 | 0,000 | 0,000 | 3,000 | 3,000 | 1 269,00 Kč | 141,000 | 1 269,00 Kč |
| X15 | 286111551AR | Tržba kanalizační KGBif 160x4,0.300 | kus | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3,030 | 0,000 | 0,000 | 3,030 | 3,030 | 516,51 Kč | 203,500 | 516,51 Kč |
| X16 | 286516641AR | Koleno kanalizační KGB 150/8 PVC | kus | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3,030 | 0,000 | 0,000 | 3,030 | 3,030 | 446,98 Kč | 147,500 | 446,98 Kč |
| X17 | 286516621AR | Koleno kanalizační KGB 150/8 PVC | kus | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3,030 | 0,000 | 0,000 | 3,030 | 3,030 | 399,96 Kč | 132,000 | 399,96 Kč |
| X18 | 87737122RT2 | Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek DN 300, včetně sádky redukce potrubí PVC KGR 315/150 | kus | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 926,00 Kč | 926,000 | 926,00 Kč |
| X19 | 877353121RT5 | Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek DN 300, včetně sádky redukce potrubí PVC KGR 160/110 | kus | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 320,00 Kč | 320,000 | 320,00 Kč |
| X20 | 87737122RT4 | Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek DN 300, včetně sádky redukce potrubí PVC KGR 315/200 | kus | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 1,000 | 1 186,00 Kč | 1 186,000 | 1 186,00 Kč |
| X21 | H2S | Hodinová sádkovací sazba - práce neobsažené - úprava stávajícího potrubí - pro napojení | hod | 0,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 4,000 | 0,000 | 0,000 | 4,000 | 4,000 | 2 600,00 Kč | 650,000 | 2 600,00 Kč |

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - CELKEM

286 086,61 Kč

| pořadí | číslo | popis | m.j. | množství dle SÚD | | cena dle SÚD | | přípočet | odpočet | nová množství | rozdílná množství | rozdílné ceny | cena dle ZL č.1 | |
|-----------------------------------|-------------|---|------|------------------|--------------|--------------|--------|----------|---------|---------------|-------------------|---------------------|-----------------|--------------|
| | | | | množství | částka | množství | částka | | | | | | částka | celkem |
| | | 000 - VRN | | | | | | | | | | | | |
| | | ORNAVVN - Ostatní rozpočtové nakládky, Vnější rozpočtové nakládky | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 010001000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce - výřezání inženýrských sítí | Kus | 1,000 | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 12 000,000 | 12 000,00 Kč |
| 2 | 013254000.2 | Dokumentace skutečného provedení stavby | Kus | 1,000 | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 5 000,000 | 5 000,00 Kč |
| 3 | 030001000 | Zařízení staveniště | Kus | 1,000 | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 5 000,000 | 5 000,00 Kč |
| 4 | 079001000 | D/O | Kpl | 1,000 | 7 500,00 Kč | 7 500,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 7 500,000 | 7 500,00 Kč |
| | | xxx - Nové položky | | | | | | | | | | | | |
| x01 | R001 | Polní zkušební na parapěti a plátni | Kus | 0,000 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 9,000 | 9,000 | 18 000,00 Kč | 2 000,00 Kč | 18 000,00 Kč |
| | | | | | | 29 500,00 Kč | | | | | | | | |
| ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - CELKEM | | | | | | | | | | | | 18 000,00 Kč | | |

Nový chodník ulice Pod Strašínem a Vojkovská, Strašín - Veřejné osvětlení

| poznání | část | popis | m.j. | cena dle SÚO | | přípočet | odpočet | nové množství | rozdílné množství | rozdílné ceny | cena dle ZL č.1 | |
|---|------------|--|----------------|------------------|--------------|----------|---------|---------------|-------------------|---------------|-----------------|---------------|
| | | | | množství dle SÚO | jednotka | | | | | | jednotka | celkem |
| SO 401 - Veřejné osvětlení | | | | | | | | | | | | |
| M21 - Elektromontáže | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 210220021 | Vedení uzemňovací v zemi řádné do 120 mm ² | m | 147,000 | 52,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 147,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 52,00 Kč | 7 644,00 Kč |
| 2 | 210010005 | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený | m | 30,000 | 21,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 30,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 21,00 Kč | 630,00 Kč |
| 3 | 210010014 | Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm ² volně uložený | m | 147,000 | 29,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 147,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 29,00 Kč | 4 263,00 Kč |
| 4 | 746212110 | Ukončení vodičů na svorkov.-2,5mm ² | kus | 10,000 | 17,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 17,00 Kč | 170,00 Kč |
| 5 | 746212140 | Ukončení vodičů na svorkov.-10mm ² | kus | 10,000 | 29,50 Kč | 0,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 29,50 Kč | 295,00 Kč |
| 6 | R749001 | Pomocná a příružná výkony | kpl | 1,000 | 5 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| 7 | R749004 | Práce na ařízení revize elektrů | kpl | 1,000 | 5 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| 8 | 34171002 | Kabel síťový 3 Cu, izolací 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ² | m | 30,000 | 11,000 | 0,000 | 0,000 | 30,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 11,000 | 330,00 Kč |
| 9 | 34171000 | Kabel síťový 3 Cu, izolací 750 V CYKY 4 x 1,5 mm ² | m | 147,000 | 17,000 | 0,000 | 0,000 | 147,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 17,000 | 2 499,00 Kč |
| 10 | 35426482A | Konevka kabeľ. | kus | 10,000 | 650,000 | 0,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 650,000 | 6 500,00 Kč |
| 11 | 35441120 | Přívaz uzemňovací osazovací 30 x 4 mm | kg | 147,000 | 32,000 | 0,000 | 0,000 | 147,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 32,000 | 4 704,00 Kč |
| 12 | 749002 | Práce v pomocný a spoj. materiál | kpl | 1,000 | 1 500,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1 500,000 | 1 500,000 Kč |
| M23 - Montáže potrubí | | | | | | | | | | | | |
| 13 | 230191011 | Uložení chráničky ve výkopu PE 75 | m | 30,000 | 51,80 Kč | 0,000 | 0,000 | 30,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 51,80 Kč | 1 554,00 Kč |
| 14 | 3457114703 | Trubka kabeľová chránička DT5 | m | 30,000 | 30,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 30,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 30,00 Kč | 900,00 Kč |
| M46 - Zemi práce při montážích | | | | | | | | | | | | |
| 15 | 460010024 | Vybývání trasy vedení kabeľového podzemního v zastavěném prostoru | km | 0,300 | 20 000,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 0,300 | 0,000 | 0,00 Kč | 20 000,00 Kč | 6 000,00 Kč |
| 16 | 460050703 | Jáma do 2 m ³ pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 | m ³ | 2,160 | 995,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 2,160 | 0,000 | 0,00 Kč | 995,00 Kč | 2 147,80 Kč |
| 17 | 460080002 | Betonový základ do bodnění | m ³ | 2,160 | 3 655,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 2,160 | 0,000 | 0,00 Kč | 3 655,00 Kč | 7 894,80 Kč |
| 18 | 460100001 | Pouzrový základ 250x800 mm mimo osu trasy | kus | 5,000 | 1 544,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 5,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 1 544,00 Kč | 7 720,00 Kč |
| 19 | 460200022 | Zřízení kabeľového lože v rýze š. do 65 cm z plásku tloušťky 15 cm | m | 150,000 | 97,30 Kč | 0,000 | 0,000 | 150,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 97,30 Kč | 14 595,00 Kč |
| 20 | 460200023 | Výkop kabeľové rýhy 50/40 cm hor.3 rudi výkop rýhy | m | 333,400 | 69,40 Kč | 0,000 | 0,000 | 333,400 | 0,000 | 0,00 Kč | 69,40 Kč | 23 137,96 Kč |
| 21 | 460400012 | Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm | m | 150,000 | 13,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 150,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 13,00 Kč | 1 950,00 Kč |
| 22 | 460500023 | Zlhoz rýhy 50/40 cm, horníma třídy 3 rudi zlhoz rýhy | m | 150,000 | 27,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 150,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 27,00 Kč | 4 050,00 Kč |
| 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | | | | | | | | | | | | |
| 23 | 316740651 | pravekový stožár zářivý žlutavý typ PD2-6 včetně výložníku 3m | kus | 1,000 | 11 006,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 11 006,000 | 11 006,000 Kč |
| 24 | 346030002 | Svítilna venkovní LED přechodová třídenní | kus | 1,000 | 7 000,000 | 0,000 | 0,000 | 1,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 7 000,000 | 7 000,000 Kč |
| 25 | 748123211 | Montáž svítidla LED pro veřejná osvětlení | kus | 5,000 | 350,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 5,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 350,00 Kč | 1 750,00 Kč |
| 26 | 346020001 | Svítilna venkovní LED | kus | 4,000 | 6 000,000 | 0,000 | 0,000 | 4,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 6 000,000 | 24 000,00 Kč |
| 27 | 748711200 | Montáž stožár osvětlení parkový ocelový | kus | 5,000 | 550,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 5,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 550,00 Kč | 2 750,00 Kč |
| 28 | 316740650 | stožár osvětlovací KL4-5 2,50m-2,80m-3,00m | kus | 4,000 | 3 277,000 | 0,000 | 0,000 | 4,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 3 277,000 | 13 108,00 Kč |
| 28 | 748741000 | Montáž elektrovýzbroj stožárů 2 okruhy | kus | 5,000 | 620,00 Kč | 0,000 | 0,000 | 5,000 | 0,000 | 0,00 Kč | 620,00 Kč | 3 100,00 Kč |
| | | | | | | | | | | | 62 714,60 Kč | |
| ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - CELKEM | | | | | | | | | | | 0,00 Kč | |